

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/guru-x-change-distance-feeder-solid-large-40g50g-p-3659.html>

Guru X-Change Distance Feeder Solid Large 40g+50g

Cena	19,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	GAD12
Kod EAN	5060196189113
Producent	Guru

Opis produktu

Koszyk X-Change Feeder to najwyższej jakości produkt, stworzony pod łowienie klasycznym feederem. System X - Change oferuje najwyższą wszechstronność i spełnia wszystkie międzynarodowe zasady CIPS, co oznacza, że może być stosowany w zawodach rangi krajowej i międzynarodowej. W pracę nad koszykiem zaangażował się cały zespół Guru, na czele tego projektu stał Mistrz Świata w wędkarstwie feederowym Steave Ringer. Koszyki były poddawane dwuletnim testom. X-change to unikatowy system który jest kompletny, efektywny, łatwy w użyciu i zmianie, kompatybilny z innymi modelami z tej rodziny.

Rodzina koszyków Guru X-Change obejmuje bardzo szeroki zakres połowu na feeder. Koszyki X-change można wykorzystywać w wielu miejscach, w tym jeziorach, rzekach, dużych kanałach, łowiskach komercyjnych. W ofercie dostępne są trzy rozmiary (Small, Medium, Large - Mały, Średni, Duży) podajników w wersjach:

koszyk w stylu Cage (konstrukcja siatkowa, szybkie wymywanie pokarmu na płytce powierzchni)

koszyk w stylu Open End (konstrukcja jednolita, koszyk trzymający dłużej pokarm wewnątrz konstrukcji oraz na głębsze zbiorniki)

Jednym z głównych celów podajników było stworzenie narzędzia do połowu na dalekiej odległości, przy punktowym i powtarzalnym dorzucaniu. Aby to osiągnąć, podajniki zostały zaprojektowane z super-gładkim profilem na zewnątrz, w optymalnym aerodynamicznym kształcie. Kształt ten nie tylko pomaga uzyskać odległość i dokładność, ale także pomaga płynnie wybierać pokarm. Korpus podajników jest również zaprojektowany tak, aby jak najszybciej przy zwijaniu wynurzyć się na powierzchnię, co jest wielką zaletą podczas łowienia w wodzie w pobliżu wzniesień, spadków, zarośli lub zaczepów.

Koszyki wykonane zostały z tworzywa sztucznego - materiał jest mocny i trwały, przetrwa silne uderzenia. Mocowanie koszyka oparte zostało na sztywnej linie tak aby uniknąć splątania, czyniąc koszyk prostym, jak nigdy dotąd, dającym mniej możliwości komplikacji i pęknięć. Linka wykonana jest z pętli przy użyciu specjalistycznej żyłki o skali 0.55mm która przechodzi przez ciało koszyka, tworząc nie płączący się, idealny zestaw.

Kluczową i całkowicie unikalną funkcją koszyka X-Change Distance Feeders, jest to, że możesz dowolnie zmieniać ciężary na koszykach, po prostu przekręcając je, zdejmując obciążenie i wkładając kolejne większe lub mniejsze wagowo. Połączenie jest łatwe i szybkie, a jednocześnie bezpieczne. Odważniki pasują do podajników w całym zakresie, oferując najbardziej wszechstronny zestaw podajników, jakie kiedykolwiek wyprodukowano. Ta konstrukcja ciężaru na podajniku jest obciążeniem do przodu po to aby uzyskać maksymalną odległość i dokładność.

X-change system posiada również koszyki do nęcenia wstępnego tak zwane Bait-Up Feeders. Są zaprojektowane do karmienia ryb na początku sesji. Podajniki Bait-Up są dostępne w dwóch rozmiarach, oba z funkcją wymiennych ciężarów. Ich konstrukcja pomaga doprowadzić szybko pokarm do dna, szybko go opróżnić a następnie łatwo poderwać z dna wody do góry. Podajnik Bait-Up został zaprojektowany w takim rozmiarze, aby nie obciążać zbyt standardowego zestawu wędkarstwa.

Ilość: 2 sztuki
Waga: 40g+50g
Wielkość: Large

